Na autentyku podpisano własną Jego
Cesarskiej Mości ręką tak: (M. P.)
*ALEXANDER.*

Czytano jeszcze Manifest, przy którym był ogłoszony traktat, zawarty między NN, Cesarzem Jegomością Rossyjskim, Cesarzem Jegomością Austriackim i Królem Jegomością Pruskim, dnia 14 (26) września, 1815 roku, i sam traktat. (*Znajdują się w 4tym Numerze gazety Kur. Lit. r. t.*)

Gazeta petersburska, *le Conservateur Impartial*, zawiera z Petersburga pod 6 stycznia: „Dziś, d. 6 t. m., w dzień uroczystości Chrztu Chrystusowego na *Jordanie*, Najjaśniejszy Cesarz Jegomość, z WW.